[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 февраля  2013 года  № 34
с. Питерка

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района от 11 декабря 2009 года № 417

На основании Устава Питерского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Питерского муниципального района от 11 декабря 2009 года № 417 «О комиссии по выбору земельных участков для строительства либо для целей, не связанных со строительством, и по согласованию иной землеустроительной документации при администрации Питерского муниципального района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль  за   исполнением   настоящего  постановления    возложить на   первого  заместителя главы  администрации муниципального района Рябова А.А.

Глава  администрации

муниципального района                                                                       В.Н. Дерябин
Приложение  к постановлению администрации муниципального района от  4 февраля 2013 года № 34

«Приложение № 2 к постановлению главы администрации муниципального района
от  11 декабря 2009 года № 417

СОСТАВ

комиссии по выбору земельных участков для строительства либо для целей, не связанных со строительством, и по согласованию иной землеустроительной документации при администрации Питерского муниципального района
	Рябов А.А.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель Комиссии;

	Половникова О.В.
	- заместитель главы администрации  муниципального района по экономике и управлению имуществом, заместитель председателя Комиссии;

	Чиженьков О.Е.
	- начальник отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации  муниципального района, секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	Акимов Г.Н.
	- начальник Питерского газового участка филиал-треста «Советскоемежрайгаз» (по согласованию);

	Анисимов Ю.В.
	- начальник районного узла связи (с. Питерка) (по согласованию);

	Григорьев А.В.
	- глава Новотульского муниципального образования (по согласованию;

	Гришкова О.Е.
	- глава Алексашкинского муниципального образования (по согласованию;

	Дьяков Н.В.
	- старший государственный инспектор комитета охраны окружающей среды и природопользования Саратовской области (по согласованию);

	Камкина Е.А.
	- глава администрации Питерского муниципального образования (по согласованию);

	Коптяков В.А.
	- глава Агафоновского муниципального образования (по согласованию);

	Машенцев В.В.
	- глава Мироновского муниципального образования (по согласованию;

	Масленникова О.П.
	- и.о. главы администрации Малоузенского муниципального образования (по согласованию;

	Павлюченко М.С.
	- заместитель начальника отдела (пограничной комендатуры) в г. Новоузенск Пограничного Управления Федеральной Службы  Безопасности России по Саратовской и Самарской областям (по согласованию);

	Панина О.В.
	- начальник Питерского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области;

	Панфиленко М.П.
	- глава Орошаемого муниципального образования (по согласованию;

	Поторочин А.К.
	- глава Нивского муниципального образования (по согласованию);

	Пилюгин В.И.
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Соцков И.В.
	- начальник отдела (пограничной комендатуры) в г. Новоузенск Пограничного Управления Федеральной Службы Безопасности России по Саратовской и Самарской областям (по согласованию);

	Суворов Ю.Н.
	- начальник участка по эксплуатации водопровода с. Питерка (по согласованию);

	Третьяков И.В.
	- начальник Питерского РЭС «Саратовские распределительные сети» ОАО «МРСК-Волги» (по согласованию);

	Филатов А.А.
	- заместитель директора Питерские Городские Электрические Сети ОАО «Облкоммунэнерго» (по согласованию)».

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                        Н.А. Салацкая

PAGE
3